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Program „Profilaktyka a Ty”
„Profilaktyka a Ty” to inicjatywa Komendy Głównej Policji i Ministerstwa Edukacji
Narodowej. Program ma na celu stworzenie ogólnopolskiego młodzieżowego ruchu
społecznego, przeciwstawiającego się zjawiskom patologii społecznej i tym samym
promującego modę na życie wolne od uzależnień.
„Profilaktyka  a  Ty”  to  inicjatywa  Komendy  Głównej  Policji  i  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej.  Program  ma  na  celu  stworzenie  ogólnopolskiego  młodzieżowego  ruchu
społecznego,  przeciwstawiającego  się  zjawiskom  patologii  społecznej  i  tym  samym
promującego  modę  na  życie  wolne  od  uzależnień.

Doświadczenia w pracy z młodzieżą dowodzą, iż twórcza profilaktyka, zwłaszcza rówieśnicza,
jest dużo chętniej akceptowana przez nastoletnich adresatów niż powszechnie znane metody
podawcze. W prowadzonym od pięciu lat programie PaT w jednej przestrzeni uzupełniają się
wzajemnie elementy edukacji, kultury i społecznego komunikowania.

Narzędziem działań skierowanych do młodzieży (PaT/M) i  rodziców (PaT/R) są spektakle
teatralne. W Teatrze na Woli 12 kwietnia br. o godz. 12.00 uczniowie wolskich liceów wezmą
udział w programie Komendy Głównej Policji. Spotkanie w Teatrze na Woli obejmie spektakl
edukacyjno-profilaktyczny „Blackout”,  badanie projektowe z użyciem ankiety audytoryjnej
oraz dyskusję z młodzieżą. Od 2010 roku w programie wzięło udział ponad 50 000 osób z
terenu całej Polski.

Spotkanie  inaugurować  będzie  nowy  cykl  działań  PaT/E  (edukacja)  w  ramach  projektu
pilotażowego realizowanego we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej.

Program  PaT  otrzymał  8  marca  br.  tytuł  lidera  rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”. Projekt przystąpił również do
Europejskiej Kampanii w sprawie Narkotyków.

Do udziału w tym wyjątkowym spotkaniu oprócz młodzieży zaproszeni zostali przedstawiciele
Kuratoriów  Oświaty,  władze  samorządowe  Mazowsza,  m.st.  Warszawy  oraz  wszystkie
dzielnice stolicy.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Szczegółowych informacji udziela rzecznik programu PaT Katarzyna Krakowiak,
tel. 022 60 117 26 oraz Urząd Dzielnicy Warszawa – Wola.
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